
Categoria: Atos

Número: 131/2020

Data de publicação: 07/05/2020

Data de registro: 07/05/2020

Área: PRES

Assunto: DESIGNA COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO - MDF 37, 40 E 44/2018 - 2° PUBLICAÇÃO

Situação: Ativo

Curitiba, 05 de maio de 2020.
Ato nº 131/PRES.

O Diretor-Presidente da Companhia de Habitação do Paraná - COHAPAR, no uso
de suas atribuições legais, resolve:

DESIGNAR

a partir desta data, Comissão Especial de Licitação composta pelos seguintes
membros:

HARISSON GUILHERME FRANÇÓIA
ADÃO LUIZ HOFSTAETTER
AGENOR DE PAULA FILHO

ELIZABETE MARIA BASSETTO
FABÍOLA LORENA BRUSTOLIN

NARA THIE YANAGUI
RODRIGO MALAGURTI DI LASCIO
THANIA ELVIS DE OLIVEIRA BANA

THEODOZIO STACHERA JUNIOR
VICKIANE DO NASCIMENTO DE ANDRADE

para, sob a presidência do primeiro, processar e julgar os procedimentos para
Licitação Pública Nacional abaixo relacionada:

LICITAÇÃO MDF N° 37/2018 – 2° Publicação

Objeto

Produção do Empreendimento Conjunto Habitacional Iporã I – 9ª Etapa, Município
de IPORÃ-PR,  compreendendo a elaboração e desenvolvimento de projetos Básico e
Executivo,  a  execução  de  habitação  e  infraestrutura,  utilizando-se  de  sistemas  e/ou
subsistemas  construtivos  objetos  de  norma  brasileira  ou  inovadores  que  possuam
validação, que resultem em 16 unidades habitacionais.

Data de Abertura 15/06/2020
Horário 09h00min

LICITAÇÃO MDF N° 40/2018 – 2° Publicação

https://expresso.pr.gov.br/index.php?menuaction=workflow.run_activity...

1 of 2 12/05/2020 16:55



Objeto

Produção do Empreendimento Conjunto Habitacional Nova Esperança – 5ª Etapa –
3ª  Fase,  Município  de  NOVA  ESPERANÇA-PR,  compreendendo  a  elaboração  e
desenvolvimento  de  projetos  Básico  e  Executivo,  a  execução  de  habitação  e
infraestrutura, utilizando-se de sistemas e/ou subsistemas construtivos objetos de norma
brasileira  ou  inovadores  que  possuam  validação,  que  resultem  em  36  unidades
habitacionais.

Data de Abertura 15/06/2020
Horário 14h00min

LICITAÇÃO MDF N° 44/2018 – 2° Publicação

Objeto

Produção do Empreendimento Conjunto Habitacional Sengés I – 7ª Etapa – 1ª
Fase, Município de SENGÉS-PR, compreendendo a elaboração e desenvolvimento de
projetos Básico e Executivo, a execução de habitação e infraestrutura, utilizando-se de
sistemas e/ou subsistemas construtivos objetos de norma brasileira ou inovadores que
possuam validação, que resultem em 58 unidades habitacionais.

Data de Abertura 16/06/2020
Horário 09h00min

Em eventual ausência do Presidente, fica designada a funcionária Elizabete Maria
Bassetto para atuar em substituição.

Notifique-se e cumpra-se, procedendo-se as necessárias anotações.

Jorge Luiz Lange
Diretor-Presidente

https://expresso.pr.gov.br/index.php?menuaction=workflow.run_activity...

2 of 2 12/05/2020 16:55


